

Årsredovisning
för
Rosersberg Glas & Metall AB
556892-6488

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Östman, Styrelseledamot
2022-11-12

Styrelsen för Rosersberg Glas & Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästeri, bilglasmästeri, samt handel med säkerhetsprodukter inom lås och larm i förhyrda lokaler i Sigtuna kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	393	933	53	0
Resultat efter finansiella poster	-56	82	-23	-20
Soliditet (%)	-28	14	-492	-179

Bolagets omsättning har minskat med över 30% det här räkenskapsåret på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-102 334	82 100	29 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 100	-82 100	0
Årets resultat			-55 981	-55 981
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 234	-55 981	-26 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-20 234
årets förlust	-55 981
	-76 215
behandlas så att i ny räkning överföres	-76 215
	-76 215

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ännu ej upprättats. Som framgår av ABL kap 25 §§ 18& 20 ansvarar därmed styrelsen för bolagets förpliktelser.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	393 041	933 085
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 867	20 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	372 174	953 952

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-79 236	-189 384
Handelsvaror	-107 413	-518 731
Övriga externa kostnader	-216 821	-147 826
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 590	-15 500
Övriga rörelsekostnader	-1 048	-409
Summa rörelsekostnader	-428 108	-871 850

Rörelseresultat

-55 934 **82 102**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	-47	-2

Resultat efter finansiella poster

-55 981 **82 100**

Resultat före skatt

-55 981 **82 100**

Årets resultat

-55 981 **82 100**

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

64 460

88 050

Summa materiella anläggningstillgångar

64 460

88 050

Summa anläggningstillgångar

64 460

88 050

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 013

89 466

Övriga fordringar

0

1 038

Summa kortfristiga fordringar

17 013

90 504

Kassa och bank

Kassa och bank

12 164

38 798

Summa kassa och bank

12 164

38 798

Summa omsättningstillgångar

29 177

129 302

SUMMA TILLGÅNGAR

93 637

217 352

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 234

-102 334

Årets resultat

-55 981

82 100

Summa fritt eget kapital

-76 215

-20 234

Summa eget kapital

-26 215

29 766

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

2

0

21 133

Leverantörsskulder

2 591

9 604

Övriga skulder

104 811

147 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 450

9 000

Summa kortfristiga skulder

119 852

187 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

93 637

217 352

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 200	27 000
Inköp	0	93 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 200	120 200
Ingående avskrivningar	-32 150	-16 650
Årets avskrivningar	-23 590	-15 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 740	-32 150
Utgående redovisat värde	64 460	88 050

Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-20 867
Fakturerade belopp	0	42 000
	0	21 133

Stockholm 2022-11-09

Peter Östman
Peter Östman